
●岡崎市医師会公衆衛生センター
　夜間急病診療所

●蒲郡市保健センター

診療科目　内科・小児科・外科
診療日　毎日　＊夜間のみ
受付時間　午後7時30分～10時30分
診療時間　午後8時～11時
問合せ　　52－1906

診療科目　内科・小児科
診療日　日曜日・祝日および12月30日
　～1月3日
受付時間　午前9時～正午、午後1時～
　5時
問合せ　　0533－67－2555

●岡崎歯科総合センター
診療日　日曜日・祝日：午前9時～11時
　30分、午後1時～3時30分
　平日夜間（月～土）：午後7時30分～
　10時30分
問合せ　　21－8000

●蒲郡市保健センター

診療日　日曜日・祝日および12月30日
　～1月3日
受付時間　午前9時～午後0時30分
問合せ　　0533－69－8020

（休日緊急診療と同じ）

夜間緊急診療

休日緊急診療

歯科の休日・
夜間緊急診療

Ｎ

岡崎警察署

岡崎
商工会議所 夜間急病

診療所

塩津駅

休日急病診療所
休日歯科診療所

蒲郡市役所

国道23号

蒲郡
競艇場 浜町テニス

コート 保健所

蒲郡駅
南口

市民会館

当直医をお探しの地域
幸田町、岡崎市

蒲郡市ほか東三河地域
西尾市

救急医療情報センター
　どうしても医療機関が見つからないときは、愛知県救急医療情報センター
にお電話ください。オペレーターが24時間体制でお知らせします。

※保険証をお持ちください。
※都合により当直医を変更することもありますので、下記の救急医療情報センター
　でご確認ください。

当直医

岡崎市役所岡崎市役所

岡崎
げんき館
岡崎
げんき館

東岡崎駅

康
生
通
り

岡崎歯科
総合センター

Ｎ

R1

R２４８

●夜間おくすり相談については…岡崎薬剤師会　 090－1833－4554 受付時間／午後8時～翌日午前6時

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
泌尿器科・皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

内科・小児科
外　科
産婦人科
皮膚科
耳鼻咽喉科
眼　科

岡田胃腸科クリニック
むらかみ整形外科

岡田胃腸科クリニック
むつみ耳鼻咽喉科
小出アイクリニック

川 部 内 科 皮 膚 科
宇 野 整 形 外 科

川 部 内 科 皮 膚 科
中 野 耳 鼻 咽 喉 科
佐 野 眼 科 医 院

宮 地 医 院
おおくぼ整形外科

須 田 ク リ ニ ッ ク
耳鼻咽喉科jクリニック
桐 渕 眼 科

小 林 医 院
岸 本 外 科 医 院

お ば た 皮 ふ 科
あさだ耳鼻咽喉科クリニック
鍋 田 眼 科 医 院

小 出 ク リ ニ ッ ク
長野整形形成外科医院

小 出 ク リ ニ ッ ク
ふじ耳鼻科クリニック
小島眼科クリニック

志 貴 医 院
岡 崎 南 病 院

岡 崎 南 病 院
水上眼科耳鼻咽喉科
水上眼科耳鼻咽喉科

玄 ク リ ニ ッ ク
野田整形外科クリニック

荻 須 医 院
康 生 医 院
足 立 眼 科

金 山 医 院
岡 崎 整 形 外 科
金 山 医 院
渡 辺 皮 フ 科
島 田 耳 鼻 咽 喉 科
み や し た 眼 科

☎54-0125
☎63-2366
☎21-1133
☎54-0125
☎72-2320
☎54-3636

☎55-3300
☎54-3161
☎21-1133
☎55-3300
☎22-0261
☎21-4909

☎51-3366
☎55-8686
☎21-1133
☎23-8011
☎71-6767
☎22-1291

☎51-4076
☎22-0926
☎21-1133
☎25-5239
☎32-8741
☎43-2046

☎54-5601
☎25-3888
☎21-1133
☎54-5601
☎65-3336
☎25-5155

☎53-1485
☎51-5434
☎21-1133
☎51-5434
☎33-2111
☎33-2111

☎58-3080
☎31-8808
☎21-1133
☎21-0781
☎21-1340
☎22-0219

☎51-9106
☎25-2511
☎51-9106
☎23-8005
☎21-3387
☎57-8166

若松東
幸 田

若松東
井 内
中之郷

緑 丘
緑 丘

緑 丘
本町3
門前1

柱
美 合

鴨田本
不 吹
唐沢1

羽根西新
八幡3

大 門
舳 越
中 島

牧御堂
明大寺

牧御堂
欠
十王1

上六名
羽根東

羽根東
暮 戸
暮 戸

柱
大 和

籠 田
康生通
井 田

野 畑
真 伝
野 畑
稲 熊
六 供
明大寺

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ

救急医療情報センターへ問い合わせ
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9月16日
（日）

9月17日
（祝）

9月22日
（祝）

9月23日
（日）

10月7日
（日）

10月8日
（祝）

10月14日
（日）

9月30日
（日）



16
日

17
●

18
火 わくわくあそびランド（菱池保育園　10：00）

19
水

わくわくあそびランド（豊坂保育園　10：00）
１歳６か月児健診（保健センター　13：00）

20
木

ファミサポ使って気分リフレッシュ③
（くりくりひろば　10：00）
げんきかい深溝・豊坂

（高齢者ふれあいプラザ　10：00）
65歳到達者介護保険被保険者証交付説明会

（保健センター　10：00）
10か月児健診（保健センター　13：00）

21
金 秋の交通安全運動（ 30日まで）

22
土 バドミントン教室開講（勤労者体育センター　９：30）

23
日

町民スポーツ大会（少林寺拳法）
（幸田中武道場　10：00）

24 
月

25
火

26
水 ２歳児歯科健診（保健センター　13：00）

27
木 ３歳児健診（保健センター　13：00）

28
金 幸田町文化講演会 紺野美沙子（町民会館　19：00）

29
土

30
日

第７回幸田発見ウォーク（町民会館　８：30）
町民スポーツ大会（サッカー）（中央公園　９：00）
町民スポーツ大会（軟式野球）

（坂崎・とぼね運動場　９：00）
町民スポーツ大会（柔道）（幸田中武道場　９：30）
消防団観閲式（防災広場　９：30）

1
月

2
火 離乳食講習会（保健センター　13：00）

３
水

４
木

ファミサポ援助会員養成講習会
（くりくりひろば　10：00）
４か月児健診（保健センター　13：00）

５
金

6
土 やろまいペタンク大会（中央公園　８：15）

7 
日

町民スポーツ大会（軟式野球）
（坂崎運動場　９：00）
町民スポーツ大会（硬式テニス シングルス）

（豊坂テニスコート・幸田文化広場テニスコート　９：00）

８
●

９
火 わくわくあそびランド（わしだ保育園　10：00）

10
水 わくわくあそびランド（幸田保育園　10：00）

11
木

げんきかい中央（岩堀公民館　9：30）
10か月児健診（保健センター　13：00）
秋の安全なまちづくり県民運動（ 20日まで）

１２
金 誰でもできる健康体操（保健センター　10：00）

13
土

14 
日

町民スポーツ大会（硬式テニス ダブルス）
（豊坂テニスコート・幸田文化広場テニスコート　９：00）

15
月 げんきかい荻谷（芦谷公民館　9：30）

祝

祝
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